
Dz.U./S S13
19/01/2018
26352-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 7

19/01/2018 S13
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:26352-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Bojszowy: Elektroniczne zarządzanie danymi (EDM)
2018/S 013-026352

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Bojszowy
27053302300000
ul. Gaikowa 35
Bojszowy
43-220
Polska
Tel.:  +48 322189366
E-mail: wojt_bojszowy@pro.onet.pl 
Faks:  +48 322189071
Kod NUTS: PL22C
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bojszowy.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wdrożenie e-usług publicznych urzędu oraz systemów teleinformatycznych umożliwiających ich świadczenie w
ramach projektu pn "e-Bojszowy-spr@wny  urząd"
Numer referencyjny: ZP.271.7.2017

II.1.2) Główny kod CPV
48613000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wdrożenie e-usług publicznych urzędu oraz systemów teleinformatycznych
umożliwiających ich świadczenie w ramach projektu "e-Bojszowy-spr@wny  urząd" dofinansowanego ze

mailto:wojt_bojszowy@pro.onet.pl
www.bojszowy.pl
mailto:e-Bojszowy-spr@wny
mailto:e-Bojszowy-spr@wny


Dz.U./S S13
19/01/2018
26352-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 7

19/01/2018 S13
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

środków Unii Europejskiej, w ramach Działania 2.1- Wsparcie rozwoju cyfrowych usług publicznych; Oś
Priorytetowa II - Cyfrowe Sląskie Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata
2014-2010, w tym:
a) Dostawa sprzętu komputerowego,
b) Punkt potwierdzania profili zaufanych,
c) Elektroniczny system komunikacji społecznych,
d) System komunikacji mobilnej,
e) Aplikacja do obsługi koncesji na sprzedaż alkoholu,
f) Portal informacyjno-płatniczy,
g) Wdrożenie e-usług publicznych

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 920 742.73 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu komputerowego
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48613000
48517000
48442000
48900000
48000000
48422000
72268000
72265000
72263000
72262000
72261000
79212200
80511000
30200000
48822000
30213300

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22C
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Urząd Gminy Bojszowy, ul.Gaikowa 35, 43-220 Bojszowy.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wyposażenie serwerowni oraz stanowisk pracy:
a) Wyposażenie serwerowni:
— Serwer (1 szt.),
— UPS (4 szt.),



Dz.U./S S13
19/01/2018
26352-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 7

19/01/2018 S13
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

— System monitorujący środowisko serwerowni (1 szt.),
— Firewall sprzętowy (1 szt.),
— Oprogramowanie zarządzające i bazodanowe,
— Oprogramowanie do backupu i przywracania danych.
b) Wyposażenie stanowisk pracy:
— Urządzenie wielofunkcyjne (1 szt.),
— Zestawy komputerowe PC (11 szt.),
— UPS (11 szt.),
— Komputery przenośne (4 szt.).
Z przyczyn technicznych pełna treść opisu przedmiotu zamówienia dla części I nie mogła być opublikowana i
jest dostępna na stronie Zamawiającego.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1a, 1b, 6 i 9 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPSL.02.01.00-24-022B/15-01 Regionalny Program Operacyjny Województwa
Śląskiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa II Cyfrowe Śląskie, Działanie 2.1 Wsparcie rozwoju cyfrowych
usług publicznych

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa i wdrożenie systemów informatycznych oraz usług
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48613000
48517000
48442000
48900000
48000000
48422000
72268000
72265000
72263000
72262000
72261000
79212200
80511000
30200000
48822000
30213300



Dz.U./S S13
19/01/2018
26352-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 7

19/01/2018 S13
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22C
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Urząd Gminy Bojszowy, ul.Gaikowa 35, 43-220 Bojszowy.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i wdrożenie systemów informatycznych (wraz z przeszkoleniem
użytkowników) oraz usług, w tym:
a) Punkt potwierdzania profili zaufanych,
b) Elektroniczny system konsultacji społecznych,
c) System komunikacji mobilnej,
d) Aplikacja do obsługi koncesji na sprzedaż alkoholu,
e) Portal informacyjno-płatniczy
f) Wdrożenie e-usług publicznych.
Z przyczyn technicznych pełna treść opisu przedmiotu zamówienia dla części II nie mogła być opublikowana i
jest dostępna na stronie Zamawiającego.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1a, 1b, 6 i 9 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Zaoferowanie dodatkowej funkcjonalności systemów / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPSL.02.01.00-24-022B/15-01 Regionalny Program Operacyjny Województwa
Śląskiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa II Cyfrowe Śląskie, Działanie 2.1 Wsparcie rozwoju cyfrowych
usług publicznych

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 185-380029

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:380029-2017:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S13
19/01/2018
26352-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 7

19/01/2018 S13
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Dostawa sprzętu komputerowego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
22/12/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
ZDI24 Sp. z o.o.
ul. Długa 19
Tychy
43-100
Polska
Kod NUTS: PL22C
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 245 742.73 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Wartość lub procentowa cześć, jaka ewentualnie zostanie zlecona osobom trzecim
Wartość bez VAT: 48 000.00 PLN
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Oprogramowanie zarządzające i bazodanowe.

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Dostawa i wdrożenie systemów informatycznych oraz usług

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
22/12/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0



Dz.U./S S13
19/01/2018
26352-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 7

19/01/2018 S13
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
COIG S.A.
ul. Mikołowska 100
Katowice
40-065
Polska
Kod NUTS: PL22A
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 675 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Wartość lub procentowa cześć, jaka ewentualnie zostanie zlecona osobom trzecim
Wartość bez VAT: 435 000.00 PLN
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Punkt potwierdzania profili zaufanych, Elektroniczny system konsultacji społecznych, System komunikacji
mobilnej, Wdrożenie e-usług publicznych.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S13
19/01/2018
26352-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 7 / 7

19/01/2018 S13
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/01/2018


